公告编号：2018-025

1 / 2

证券代码：872600         证券简称：艾科瑞思        主办券商：安信证券

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司

关于荣登苏州国际精英创业周落户企业成长 TOP100

榜单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近

日荣登苏州国际精英创业周落户企业成长 TOP100 榜单，表彰仪式将

于 2018年（第十届）苏州国际精英创业周活动期间举行。

苏州国际精英创业周（以下简称“精英周”）是苏州着力打造的

海外高层次人才引智平台，自 2009 年起，通过这个平台累计落户项

目 3,785个，注册资本 296亿元，共引进、培养国家“千人计划”人

才 112人，江苏省“双创计划”人才 201人，姑苏创新创业领军人才

320人。

公司荣登精英周落户企业成长 TOP100 榜单，是对公司多年来专

注半导体装备制造领域、快速成长和持续创新的积极肯定，有利于提

升公司在行业内的知名度及品牌影响力，对公司经营发展将产生积极

影响。

特此公告。

公告编号：2018-025

2 / 2

苏州艾科瑞思智能装备股份有限公司

董事会

2018年 7月 5日